observância às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais legislação em vigor, resolvem
celebrar o presente Termo de Contrato.

A vigência deste instrumento contratual iniciará em 13/02/2025 extinguindo-se em 31/12/2025, na forma
do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021

O valor total da presente avença é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Pela execução o objeto,
o CONTRATADO receberá, a importância proporcional que será paga em moeda corrente do país.

EXTRATO/RESUMO DE CONTRATO

Nos termos do que preconiza o art. 72, parágrafo único e Art. 94, ambos da Lei 14.133/2021, a seguir

[...]

CONTRATADO(A): 53.512.366 JOSE VITOR MENDES LIMA (53.512.366/0001-06)

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL E DIVULGACAO DE ATIVIDADES E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA
CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

1
01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
0001 - ACAO LEGISLATIVA
2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
VIGÊNCIA: 13/02/2025 a 31/12/2025